
ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
 

WYZNACZONEGO DO PEŁNIENIA FUNKCJI WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 i 5 uchwały Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej zarządzeniem nr 13/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 
2022 r., zarządzeniem nr 24/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 lutego 2022 r., uchwałą nr 
XXXVI/279/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 lutego 2022 r., zarządzeniem nr 40/2022 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 17 marca 2022 r., zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 22 marca 2022 r., 
uchwałą nr XXXVII/287/2022 r. Rady Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2022 r., zarządzeniem nr 48/2022 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 marca 2022 r. , zarządzeniem nr 55/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 
29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 58/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 6 maja 2022 r., uchwałą nr XXXVIII/292/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 10 maja 2022 r., 
zarządzeniem nr 62/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 18 maja 2022 r., 
zarządzeniem nr 75/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2022 r. , 
zarządzeniem nr 85/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 13 czerwca 
2022 r.  , uchwałą nr XXXIX/301/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 28 czerwca 2022 r.  , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę  47. 410,74  zł do 
wysokości 57.209.168,24 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  47.410,74  zł do kwoty 53.989.324,40 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę  47.410,74  zł do 
wysokości 64.060.569,12 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 47.410,74 zł do wysokości 49.172.606,09 zł. 

3. W § 10 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 47.410,74 zł do 
wysokości 458.348,53 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 47.410,74 zł do wysokości 458.348,53 zł. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 12 – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
finansowane nimi wydatki w 2022 r., jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wyznaczony do pełnienia 
funkcji Wójta Gminy 

Żelazków 
 
 

Michał Kraszkiewicz 



Załącznik Nr 1- Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 94/2022
wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków
z dnia 6 lipca 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 420 843,79 394,74 421 238,53

75095 Pozostała działalność 296 248,79 394,74 296 643,53

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 748,79 394,74 9 143,53

852 Pomoc społeczna 1 481 606,16 47 016,00 1 528 622,16

85295 Pozostała działalność 958 521,03 47 016,00 1 005 537,03

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

273 768,00 47 016,00 320 784,00

Razem: 57 161 757,50 47 410,74 57 209 168,24

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2- Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 94/2022
wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków
z dnia 6 lipca 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 922 937,97 394,74 4 923 332,71

75095 Pozostała działalność 677 248,79 394,74 677 643,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 605,00 300,00 6 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 129,47 51,30 1 180,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161,83 7,35 169,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 346,37 36,09 16 382,46

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 127,00 0,00 39 127,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

37 165,00 0,00 37 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00 60,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 241,00 -10,00 7 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 230,00 -50,00 7 180,00

801 Oświata i wychowanie 24 313 958,40 0,00 24 313 958,40

80101 Szkoły podstawowe 17 651 781,82 -300,00 17 651 481,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -300,00 4 700,00

80195 Pozostała działalność 481 389,08 300,00 481 689,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 600,00

852 Pomoc społeczna 3 857 784,50 47 016,00 3 904 800,50

85295 Pozostała działalność 1 284 334,37 47 016,00 1 331 350,37

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260 360,00 46 840,00 307 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 470,00 150,00 153 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 313,03 26,00 1 339,03

Razem: 64 013 158,38 47 410,74 64 060 569,12

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 94/2022
wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków
z dnia 6 lipca 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 127,00 0,00 39 127,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

37 165,00 0,00 37 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00 60,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 241,00 -10,00 7 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 230,00 -50,00 7 180,00

Razem: 8 547 504,23 0,00 8 547 504,23

Strona 1 z 1



    Załącznik Nr 4 

    

  Do Zarządzenia Nr 94/2022 
wyznaczonego do pełnienia funkcji 

Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 6 lipca  2022 r. 

     

     

     

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W 
ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI 

W 2022 ROKU 

   

 

  

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych 

1 2 3 4 5 

Dochody razem 458 348,53 

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

750 75095 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów(związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów, województw 
pozyskane z innych źródeł 

8 498,53 

Wykonanie fotografii dla celów nadania nr PESEL – dochody (art. 5.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

750 75095 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów(związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów, województw 
pozyskane z innych źródeł 

645,00 

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

758 75814 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów(związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów, województw 
pozyskane z innych źródeł 

41 101,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – dochody (art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

852 85295 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów(związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów, województw 
pozyskane z innych źródeł 

2 000,00 

Zakwaterowanie i wyżywienie – dochody (art. 13.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

852 85295 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów(związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów, województw 
pozyskane z innych źródeł 

318 784,00 

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – dochody (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)  

852 85295 0970 Wpływy z różnych dochodów 67 320,00 



Świadczenia rodzinne – dochody (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

855 85595 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów(związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów, województw 
pozyskane z innych źródeł 

20 000,00 

Wydatki razem  458 348,53 

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

750 75095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 497,00 

750 75095 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 111,00 

750 75095 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

159,18 

750 75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 731,35 

Wykonanie fotografii do celów nadania nr PESEL – wydatki (art. 5.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

750 75095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408,00 

750 75095 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 69,77 

750 75095 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10,00 

750 75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,11 

750 75095 4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6,12 

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki  (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

801 80195 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                       1 094,13 

801 80195 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

155,61 

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 067,68 

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 408,00 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 375,58 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – wydatki (art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

Zakwaterowanie i wyżywienia – wydatki  (art. 13.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

852 85295 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 307 200,00 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 104,00 

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 10 880,00 

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – wydatki (zadanie zlecone- art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 



852 85295 3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 190,00 

852 85295 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30,00 

Świadczenia rodzinne- wydatki  (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

855 85595 3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

                                                                                                                                                                                                                                  



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 94/2022
wyznaczonego do pełnienia funkcji

Wójta Gminy Żelazków
z dnia 6 lipca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów:
Na podstawie upoważnienia Rady Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym do
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się plan
dochodów w rozdziałach 75095 i 85295.
Rozdział 75095
Zwiększa się plan dochodów w rozdz.75095 § 2700 o kwotę 394,74 zł na finansowanie zadań określonych w art. 4.1
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa – nadanie numeru PESEL.
Rozdział 85295
Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85295, § 2700 o kwotę 47.016,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia dla
osób, które zapewnią zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi tego zadania ( art.13.1
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy).

Zmiany w planie wydatków
Rozdział 75095
Zwiększa się plan wydatków w rozdz.75095 o kwotę 394,74 zł na finansowanie zadań określonych w art. 4.1 ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
– nadanie numeru PESEL.
Rozdział 75109
Zmienia się plan wydatków w ramach rozdziału 75109 (zadania zlecone) dostosowując plan do bieżących potrzeb.
Rozdział 85295
Zwiększa się plan wydatków w rozdziale kwotę 47.016,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia dla osób, które
zapewnią zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi tego zadania ( art.13.1 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy).
Rozdział 80101, 80195
Dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdziałach 80101 i 80195 pomiędzy paragrafami dostosowując plan do
bieżących potrzeb.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

